1 1507 90427 ENOXAPARINA SODICA 40MG SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA UNIDADE 112.000

2 1508 90426 ENOXAPARINA SODICA 60MG SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA UNIDADE 35.000 

 

2. DO VALOR

 

CLÁUSULA SEGUNDA – O Valor Total Estimado deste CONTRATO é de R$ 1.964.900,00 (um milhão, novecentos e sessenta e quatro mil e
novecentos reais)., compreendendo todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

1 1507 90427 ENOXAPARINA SODICA 40MG SOLUCAO
INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA UNIDADE 112.000  R$ 12,70 R$ 1.422.400,00

2 1508 90426 ENOXAPARINA SODICA 60MG SOLUCAO
INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA UNIDADE 35.000  R$ 15,50 R$ 542.500,00

Valor Total da Contratação: R$ 1.964.900,00 (um milhão, novecentos e sessenta e quatro mil e novecentos reais).

 

3. DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 

CLÁUSULA TERCEIRA  –  Os pagamentos seguirão cronograma de desembolso em conformidade com a demanda especificada do objeto
contratual, obedecendo assim, o desembolso do valor competente aos itens demandados, pela área demandante, com fiel acompanhamento do Fiscal e do